
LESJÖFORS / prodejní akce

https://shop.sag.cz

Bližší informace o akci naleznete po přihlášení do online katalogu Connect nebo u vašeho OZ.
Nabídka je platná od 1. 2. do 28. 2. 2025 nebo do vydodání odměn - pouze pro registrované zákazníky typu SERVIS  
společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Vyhodnocení a distribuce odměn proběhne do jednoho měsíce od skončení akce za 1 Kč bez DPH.  
V případě vrácení zboží, které spadá do prodejní akce, zaniká nárok na bonus z této částky.
Tisková chyba vyhrazena. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.sag.cz

Nakupujte od nás kompletní sortiment  
značky LESJÖFORS a získejte navíc praktickou 
odměnu!
Platnost akce: 1. 2. - 28. 2. 2025

Za každých 5.500 Kč obratu bez DPH
DOMO multifunkční tlakový a pomalý hrnec
Multifunkční tlakový hrnec (papiňák) vám přináší nové možnosti vaření do vaší kuchyně 
a úsporu energií. Jednoduchým výběrem přednastaveného programu připravíte nejen 
perfektní maso, ale i rýži, nebo zeleninu v páře a to až o 70% rychleji než běžným 
způsobem. Pokud vám žádný z přednastavených programů nevyhovuje, lze si snadno 
nastavit svůj vlastní a to jak nastavením času, tak i nastavením požadovaného tlaku. 
Multifunkční hrnec umí také pracovat bez víka jako pánev na smažení a dovolí vám tak 
orestovat do základu pokrmu cibulku, nebo zatáhnout maso před delším dušením.  
Pro opravdové gurmány pak přijde vhod program pomalého vaření.

 • typ elektrického hrnce: multifunkční tlakový (papiňák)
 • vhodný pro přípravu pokrmu pro 2-6 osob
 • možnosti použití: tlakový hrnec (papiňák), pomalý hrnec, rýžovar, parní hrnec, 
elektrická pánev, ohřívání hotových jídel

 • objem: 6 l
 • příkon: 1005 W
 • nabíječka


